
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIII torek, 23. maja 2000 Številka 16 

VSEBINA 

OBČINA NAKLO 
58. ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE 

NAKLO ZA LETO 1999 
59. ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE NAKLO ZA 

LETO 2000 

OBČINA RADOVLJICA 
60. PRAVILNIK O DODELJEVANJU SREDSTEV ZA OBNOVO 

STAVB, KI SO SPOMENIŠKO ZAŠČITENE V OBČINI 
RADOVLJICA 

OBČINA NAKLO 

58 . 

Na podlagi določb Zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 80 /94, 45 /97 in 
56/98) in Statuta Občine Naklo (UVG, št.8/99) je Občinski svet Občine Naklo 
na svoji 12. seji dne 17.05.2000 sprejel 

5 9 . 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93, 57 /94 , 
14/95) in Zakona o financiranju občin (Uradni list RS št. 8 0 / 9 4 , 45 /97 in 
56/98) in Statuta Občine Naklo (UVG, št.8/99) je Občinski svet občine Naklo na 
12. seji dne 17.05.2000 sprejel 

O D L O K 9 

o rebalansu proračuna občine Naklo za leto 2000 

1. člen 

Proračun občine Naklo za leto 2000 po rebalansu znaša: 
A. • Bilanca prihodkov in odhodkov 
I. prihodki 370.811.000,00 SIT 
II. odhodki 384.891.000,00 SIT 
III. proračunski presežek (l.-ll.) -14.080.000,00 SIT 

2. člen 

Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna občine Naklo za leto 2000 je sestavni 
del tega sklepa. 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. 1. 2000 dalje. 

B. Račun finančnih terjatev in naložb 
IV. prejeta vračila danih posojil 4.080.000,00 SIT 
V. dana posojila 0,00 SIT 
VI. presežek (IV.-V.) 4.080.000,00 SIT 
VII. presežek iz preteklega leta 10.000.000,00 SIT 

O D L O K 

o zaključnem računu proračuna Občine Naklo 
za leto 1999 

1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Naklo za leto 1999. 

2. člen 

Zaključni račun proračuna občine Naklo za leto1999 izkazuje: 
A. Bilanca prihodkov in odhodkov 
I. prihodki 389.787.627,28 SIT 
II. odhodki 387.746.636,27 SIT 
III. proračunski presežek (l.-ll.) 2.040.991,01 SIT 

B. Račun finančnih terjatev in naložb 
IV. prejeta vračila danih posojil 3.829.863,97 SIT 
V. dana posojila 0,00 SIT 
VI. presežek (IV.-V.) 3.829.863,97 SIT 
VII. presežek iz preteklega leta 6.434.119,61 SIT 
VIII. KUMULATIVNI PRESEŽEK (lll+VI+VII) 12.304.974,59 SIT 

3. člen 

Presežek prihodkov nad odhodki tekočega leta se razporedi: 

- splošni sklad občine Naklo 3.170.854,98 SIT 
- stalna proračunska rezerva 2.700.000,00 SIT. 

4. člen 

Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna je sestavni del tega odloka. 

5. člen. 

Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Datum: 18.05.2000 
Številka: 12/11-118 

ŽUPAN OBČINE NAKLO 
Ivan Štular l.r. 

Datum: 18.05.2000 
Številka: 12/13-118 

ŽUPAN OBČINE NAKLO 
Ivan Štular l.r 

OBČINA RADOVLJICA 

60. 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske, št.23/99) 
je Občinski svet na 17. seji dne 19.4.2000 sprejel 

PRAVILNIK 
o dodeljevanju sredstev za obnovo stavb, ki so 

spomeniško zaščitene v Občini Radovljica 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

S tem pravilnikom se določa: 
1. nameni, za katere se dodeljuje sredstva v občini Radovljica (v nadaljevanju: 

sredstva); 
2. kategorije upravičencev in pogoji za pridobitev sredstev; 
3. kriteriji za oblikovanje prednostnega vrstnega reda za dodelitev sredstev; 
4. postopek in način dodeljevanja sredstev; 

II. NAMENI, ZA KATERE SE DODELJUJE SREDSTVA 

2. člen 

Sredstva se dodeljujejo kot: 
- posojila z ugodno obrestno mero; 
- subvencioniranje obrestne mere; 
- nepovratna sredstva. 



3. člen 

Posojila z ugodno obrestno mero so tista posojila,'pri katerih obrestna mera 
zagotavlja ohranjanje realne vrednosti sposojenega denarja in pokriva stroške 
posojila. 

4. člen 

Posojila so namenjena za: 
- vzdrževanje in obnavljanje stavb kulturne dediščine ter preprečevanje njene 

ogroženosti; 
- obnovo fasad stavb, ki so spomeniško zaščitene; 
- obnova streh stavb, ki so spomeniška zaščitene. 

5. člen 

Obrestno mero v skladu s 3. členom tega pravilnika in najnižjo mesečno anuite
to ob sklenitvi posojilne pogodbe določi župan. 

III. KATEGORIJE UPRAVIČENCEV IN POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV 

j 6. člen 

Sredstva po tem pravilniku lahko dobijo fizične osebe, državljani Republike 
Slovenije, s stalnim bivališčem v občini Radovljica, ki so lastniki objektov, ki so 
spomeniško zaščiteni in se nahajajo v občini Radovljica. 

7. člen 

Upravičenci do sredstev po tem pravilniku morajo izpolnjevati naslednje splošne 
pogoje: 
- da so lastniki stavbe, ki predstavlja kulturno dediščino ali kulturni spomenik; 
- da se stavba nahaja v občini Radovljica; 
- dovoljenje Zavoda za varstvo naravne in kulturne dediščine v Kranju za obno

vo fasade; 
- odločbo o dovolitvi priglašenih del Upravne enote Radovljica; 

8. člen 

Poleg splošnih pogojev, navedenih v prejšnjem členu, se v vsakem razpisu lahko 
določi še posebne pogoje, kot na primer: 
- premoženjsko stanje prosilca in njegove družine, 
- višino lastnih sredstev oziroma dosedanjih vlaganj, 
- kreditno sposobnost prosilca oziroma soplačnika, 

IV. KRITERIJI ZA OBLIKOVANJE PREDNOSTNEGA VRSTNEGA REDA ZA 
DODELITEV SREDSTEV 

9. člen 

Kriteriji za ocenjevanje vlog upravičencev iz 7. in 8. člena tega pravilnika zajemajo: 
- pomembnost kulturnega spomenika; 
- potrebnost obnove; 
- lokacija stavbe. 

V. POSTOPEK IN NAČIN DODELJEVANJA SREDSTEV 

10. člen 

Sredstva iz 2. člena tega pravilnika se delijo na podlagi razpisa, ki ga ob 
upoštevanju določil tega pravilnika sprejme župan. 
Razpis se javno objavi. 

11. člen 

Razpis iz 10. člena tega pravilnika mora vsebovati naslednje: 

- namen, za katerega se delijo sredstva, 
- višino sredstev, namenjenih za delitev, 
- kategorijo upravičencev do razpisanih sredstev, 
- splošne pogoje in merila, ki jih morajo izpolnjevati upravičenci za pridobitev 

sredstev, 
- posebne pogoje in merila, ki jih morajo izpolnjevati upravičenci za pridobitev 

sredstev, 
- osnovne podatke, ki jih morajo upravičenci navesti v vlogi in mesto, kjer se deli

jo vloge, 
- določitev višine odobrenih sredstev posameznemu prosilcu po kriterijih, 

- določitev višine nepovratnih sredstev posameznemu prosilcu po kriterijih; 
- obrestno mero za odobrena posojila, 
- najdaljšo dobo odplačevanja posojila, 
- porabo in način odplačevanja odobrenega posojila, 
- vrsto zavarovanja odobrenega posojila, 
- mesto in način zbiranja vlog, 
- rok za zbiranje vlog in potrdil, 
- potrdila, ki jih morajo prosilci priložiti k vlogi, 
- kriterije za določanje prednostnega reda pri dodelitvi sredstev, 
- rok, v katerem bodo dodeljena sredstva, 
- drugo. 

12. člen 

Občinska uprava sproti pregleduje prispele vloge, zlasti če prosilci izpolnjujejo 
razpisne pogoje in če so vloge opremljene z zahtevanimi potrdili in preverja vero
dostojnost predloženih potrdil. 
Občinska uprava sprotno obvesti prosilca o morebitni dopolnitvi nepopolnih vlog. 
Prosilci so dolžni nepopolne vloge dopolniti v osmih dneh po obvestilu, drugače 
se te vloge ne obravnavajo. , 

13. člen 

Popolne vloge obravnava komisija za dodeljevanje sredstev (v nadaljevanju: komi
sija). Komisijo imenuje župan. 

14. člen 

Na podlagi sprejetih vlog, komisija po modelu ocenjevanja določi prednostni vrst
ni red. 
Težo posameznih kriterijev in posebnih pogojev iz 9. in 11. člena tega pravilnika 
določi župan. 
Občinska uprava s sklepom obvesti vse prosilce o višini dodeljenih sredstev. 

15. člen 

V primeru da razpoložljiva sredstva ne zadoščajo za dodelitev najvišje možne 
višine odobrenih sredstev posameznemu prosilcu, lahko komisija sorazmerno ali 
po prednostnem redu iz razpisa vsem upravičencem zniža višino odobrenih sred
stev. S tem se omogoči dodelitev posojila večjemu številu upravičencev po pred
nostnem vrstnem redu oziroma dodelitev posojila vsem upravičencem. 

16. člen 

Vsi prosilci, ki se ne strinjajo z odločitvijo komisije, se lahko v roku 15 dni po pre
jemu odločitve pritožijo županu. Župan o pritožbi odloči najkasneje v roku 30 dni 
po prejemu. 

17. člen 

Če so sredstva odobrena kot posojilo, se odobreno posojilo obvezno zavaruje. 
Posojilojemalec mora posojilo zavarovati pri zavarovalnici, s hipoteko aJi drugo 
obliko zavarovanja. Stroške zavarovanja posojila ali vpisa hipoteke nosi posojilo
jemalec. 

18. člen 

Če so odobrena nepovratna sredstva, se le-ta porabijo za plačilo računov na 
podlagi poročila izvajalca o opravljenih delih. 

19. člen 

Če uporabnik porabi sredstva nenamensko ali če je ob vlogi za dodelitev sreds
tev navajal neresnične podatke oziroma predložil dokumente, na katerih so 
napačni podatki, mora sredstva v celoti vrniti po obrestni meri. ki velja za bančna 
nenamenska posojila v roku, ki ga določi posojilodajalec. 
Za sredstva, ki so dodeljena prosilcem na podlagi Pravilnika se določi nadzor. 
Način izvajanja nadzora določi župan. 

20. člen 

Pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 362-

Radovljica , dne 12.5.2000 
Janko S. Stušek 
ŽUPAN 


